't'&i
PREFETTURA MUNTcTPAL DE ;ecuanÃo

PORTARIA No 1319,D822 DE OUTUBRO DE 2021.

TORNA SEM EFEITO A
PoRTARTA DE NoMEAÇÃo on
LUTIELE MOROSIN SILVA.

o PREFEITO MUNTCIPAL DE .Ll,Gu.LnÃo, no uso de suas

atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Aú. l" TORNAR SEM EFEITO a nomeação da senhora Lutiele Morosin
Silva, para o caÍgo de professor de Inglês, pela Portaria no 125212021,, em virtude da

desistência da mesma.

Art.20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte dois (22) dias do mês de

outubro do ano de dois mil e vinte um (2021).

Marcel Telis

Registre-se e publique-se